
1 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 144/2011 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2011 roku 
 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu Miejskiego Programu Profilaktyki 
 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej 
Osób Uzależnionych i Ich Bliskich, z zakresu pomocy społecznej 
 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,    poz. 1218;  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,     poz. 675 z 2011 

r. Nr 21, poz. 113), w związku z art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia     24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r.  

Nr 234, poz. 1536)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z propozycją podziału środków przedłożoną przez 

Komisję Konkursową, powołaną Zarządzeniem Nr 133/2011 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 maja 2011 roku w celu przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji 

Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich, z zakresu pomocy społecznej 

przyznaję dotację ze środków przeznaczonych na finansowanie na rok 2011 w ramach 

budżetu Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki następującym podmiotom: 

 

1. Zadanie nr WPS/24/2011 

Prowadzenie działań o charakterze profilaktycznym, edukacyjno – integracyjnym  

i artystycznym w zakresie docierania do środowisk lokalnych ze szczególnym 

uwzględnieniem nieformalnych grup dzieci i młodzieży oraz ich bliskich,  



2 
 

 

 

przebywających na ulicach, w blokowiskach miasta, przedstawienie możliwych form 

wsparcia i zorganizowanie czasu wolnego; 

– do kwoty 20.000,00 zł 

a) Oferta nr 1 

Polski Czerwony Krzyż 

Zarząd Rejonowy 

ul. Cekanowska 5 

97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

- kwota 5.000,00 zł 

 

2. Zadanie nr WPS/25/2011 

Prowadzenie działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie profilaktyki 

HIV/AIDS z elementami profilaktyki uzależnień; 

– do kwoty 5.000,00 zł 

a) Oferta nr 1 

Polski Czerwony Krzyż 

Zarząd Rejonowy 

ul. Cekanowska 5 

     97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

     - kwota 5.000,00 zł 

 

3. Zadanie nr WPS/26/2011 

Prowadzenie działań na rzecz integracji i zwiększania uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych w życiu społecznym; 

– do kwoty 11.000,00 zł 

a) Oferta nr 1 

      Związek Harcerstwa Polskiego 

      Chorągiew Łódzka 

      Komenda Hufca Tomaszów Mazowiecki 

      ul. Polna 12 

      97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

      - kwota 11.000,00 zł 



3 
 

 

 

4. Zadanie nr WPS/27/2011 

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z elementami profilaktyki uzależnień. 

- do kwoty 146.500,00 zł 

a)  Oferta nr 1 

     Stowarzyszenie Abstynenckie „Azyl” 

     ul. Hallera 2 

     97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

     - kwota 32.800,00 zł 

b) Oferta nr 2 

     Klub Sportowy „Aster” 

     ul. B. Głowackiego 35/37 m 7 

     97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

     - kwota 18.400,00 zł 

c) Oferta nr 3 

      Fundacja „N.S.J.-Rodzina” 

      ul. ks. J. Popiełuszki 2 

     97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

     - kwota 38.400,00 zł 

d) Oferta nr 4 

     Tomaszowskie Stowarzyszenie Pływackie „TS Pływak” 

     ul. Edwarda 6 

     97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

     - kwota 2.500,00 zł 

e) Oferta nr 5 

     Związek Harcerstwa Polskiego 

     Chorągiew Łódzka 

     Komenda Hufca Tomaszów Mazowiecki 

     ul. Polna 12 

     97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

     - kwota 15.000,00 zł 

 



4 
 

 

f)  Oferta nr 6 

    Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

    ul. Św. Antoniego 55 

    97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

   - kwota 39.400,00 zł 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu                     

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz publikacji         

w Biuletynie Informacji Publicznej i na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Miasta   

w Tomaszowie Mazowieckim (zakładka Centrum Dialogu Społecznego  

i Wolontariatu). 

 

 
 
 
 


